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Ten projekt pomoże Ci znaleźć pracę lub 
pracownika.

Jeśli szukasz pracy i masz problem z przygotowaniem się do powrotu na rynek pracy ten projekt jest dla 
Ciebie! Stając się uczestnikiem projektu będziesz miał możliwość poznania siebie, wzmocnienia 
motywacji i nabycie odwagi w poruszaniu się po rynku pracy. Zdobędziesz umiejętności niezbędne do 
przygotowania do spotkania z pracodawcą, co będzie mogło przyczynić się do zdobycia zatrudnienia. 
Zajęcia z doradcą zawodowym pozwolą na skuteczne przygotowanie się do bycia gotowym do podjęcia 
pracy i powrotu do aktywności w sferze zawodowej. Przygotujesz dokumenty aplikacyjne, przećwiczysz 
rozmowy kwalifikacyjne, poznasz aktualną sytuację na rynku pracy i uzyskasz pomoc w zakresie 
obszarów, gdzie będzie możliwe potencjalne zatrudnienie zgodne z określonymi w trakcie zajęć 
predyspozycjami i oczekiwaniami zawodowymi. Jeśli chcesz wrócić na rynek pracy skontaktuj się z 
doradcą zawodowym lub doradcą klienta i zapytaj o projekt "Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni 
na rynku pracy powiatu mławskiego". Celem projektu jest nabycie, przywrócenie i wzmocnienie 
kompetencji społecznych uczestników projektu, którzy zostaną  objęci wsparciem poprzez  zajęcia z 
zakresu diagnozy indywidualnych potrzeb i potencjału uczestników na potrzeby opracowania ścieżki 
reintegracji, poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy. Następnie realizowane będą instrumenty 
aktywnej integracji o charakterze zawodowym takie jak:

staże zawodowe, 
prace interwencyjne,
doposażenie/wyposażenie stanowiska pracy.

 Zachęcamy osoby bezrobotne zainteresowane do kontaktu z doradcą zawodowym – Wioletą Rączką 
pokój  211, te. 23 655 19 96 wew. 340. 
Do udziału w projekcie zapraszamy także pracodawców -  Jeśli szukasz pracownika zmotywowanego, 
chętnego do podjęcia pracy i znającego swój potencjał zawodowy oraz chętnych do doskonalenia 
swoich umiejętności zgłoś zapotrzebowanie na pracownika i skorzystaj ze wsparcia oferowanego w 
ramach wymienionego projektu. Zapraszamy do kontaktu z doradcami klienta instytucjonalnego w 
uzyskaniu niezbędnej wiedzy do przystąpienia do realizowanego przez PUP projektu "Bezrobotni z III 
profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu mławskiego". Zachęcamy pracodawców do kontaktu z 
pośrednikami pracy: 
Anna Czaplicka,  tel. 23 654 44 08, e-mail:   anna.czaplicka@pup.mlawa.pl
Mariusz Kupiński, tel. 23 654 44 08, e-mail:   mariuszkupinski@pup.mlawa.pl
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